## Règles d'utilisation du site Internet de

Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA

Les personnes qui accèdent et se connectent au site Internet de la société « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » acceptent les règles suivantes.

Leur attention est par ailleurs attirée sur le fait que la société Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA se réserve de modifier ces règles en tout temps.

L'ensemble du site Internet www.rvksa.ch (www.rvksa.com ou anciennement www.ribauxvonkessel.ch) est couvert par le droit d'auteur. Vous pouvez télécharger ou imprimer sur papier des pages et/ou des parties du site Internet, pour autant que vous ne supprimiez pas les mentions relatives au droit d'auteur ou toute autre mention concernant les droits de la propriété intellectuelle.

Le Téléchargement ou toute autre forme de copie d'un logiciel ou d'informations présents sur le site Internet www.rvksa.ch ne vous confère aucun droit sur ceux-ci. Vous ne pouvez ni reproduire (en tout ou en partie) ni transmettre (électroniquement ou de quelque autre manière) ni modifier, ni utiliser le site Internet www.rvksa.ch à des fins publiques ou commerciales, ni créer des liens avec celui-ci, sans l'autorisation écrite préalable de « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA ». Cela vaut également pour les sites d'informations immobilières.

En aucune manière, les indications présentes sur le site Internet www.rvksa.ch ne doivent être interprétées comme une offre de conclure un bail ou d'effectuer une transaction immobilière. Toutes les caractéristiques, loyers ou prix d'objets mentionnés sur le site Internet www.rvksa.ch le sont à titre purement informatif, sans aucun engagement, ni garantie d'exactitude.

Lors de la saisie et du traitement des données personnelles (notamment suite au dépôt d'une demande de location), « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » respectera les dispositions de la législation suisse en matière de protection des données et du secret professionnel. Nous renvoyons les personnes qui utilisent notre site internet à notre politique de confidentialité, document disponible en «pdf» sur notre site.

Pour permettre à la société « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » d'améliorer son site et ses services, vous consentez à ce que qu'elle saisisse et traite les données que vous lui communiquez, de même que les informations qu'elle est susceptible de recueillir lors de la consultation et de l'utilisation de son site. Si ces données, ni ces informations ne seront communiquées à des tiers à des fins commerciales. Elle pourront toutefois être accessible à des sous-traitants et fournisseurs éventuels de « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA ».

Votre attention est particulièrement attirée sur les risques liés à l'utilisation du réseau Internet, qu'il s'agisse de l'impossibilité d'assurer une complète confidentialité des données et des messages, de la possibilité de perte ou de corruption des messages, de l'existence d'impostures de virus et de logiciels espions ou encore de la possibilité d'intrusions par un tiers sur vos équipements informatiques.

Bien que nous nous efforcions de publier sur notre site Internet des informations fiables et actuelles, il se peut que des données inexactes, obsolètes ou incomplètes s'y trouvent. Nous excluons toute garantie à ce propos. Les informations et les données publiées sur le site Internet www.rvksa.ch peuvent être modifiées à tout moment et sans préavis.

La société « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » est susceptible de publier sur son site, des informations émanant de tiers (organes étatiques, partenariat, associations professionnelles, etc.) dont nous nous efforcerons d'en indiquer l'origine. En aucun cas, nous ne garantissons l'exactitude et l'actualité de ces informations. Le fait de les publier n'implique pas que nous souscrivons aux opinions exprimées.

« Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » ne garantit en aucune manière que les fonctions de son site Internet ne subissent pas d'interruptions ou qu'elles ne contiennent pas d'erreurs, que les erreurs soient rectifiées ou que son site Internet et le serveur concerné ne contiennent pas de virus ou d'éléments dommageables, et n'assume aucune responsabilité en la matière. En aucun cas, « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » ne pourra être tenue pour responsable de pertes ou de dommages de quelque nature que ce soit, liés à l'accès, à l'utilisation, à la consultation et à l'exploration de son site Internet.



Lorsque vous utilisez certains liens Internet sur le site www.rvksa.ch, il est possible que vous quittiez de fait ledit site. « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » n'a vérifié aucun des sites liés à son propre site et n'assumera ni n'acceptera aucune responsabilité à l'égard du contenu de ces sites ou aux services ou autres objets offerts par le biais de ces sites. Bien que les informations disponibles sur le site Internet de « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » soient accessibles aux utilisateurs du monde entier, elles sont destinées – sur le principe – à des personnes et/ou des sociétés ayant leur domicile ou leur siège en Suisse.

En vous connectant sur le site Internet www.rvksa.ch (ou www.rvksa.com ou anciennement www.ribauxvonkessel.ch), vous acceptez que les présentes règles, et le droit suisse, régissent l'accès, l'utilisation, la consultation, l'exploration et l'utilisation dudit site.

Vous acceptez également la compétence exclusive des Tribunaux du Canton de Neuchâtel, sous réserve de recours au Tribunal Fédéral Suisse, en cas de litige avec « Ribaux von Kessel, services immobiliers, SA » lié à l'accès, à l'utilisation, à la consultation, à l'exploration et à l'utilisation de son site Internet.

**Ribaux von Kessel,** Services immobiliers, SA